
Laskonky a kremrole

Wohnout

Podej mi tu krevetu ....

Jsem tvá extáze, pojď, půjdeme lítat po Praze
pravdu, alchymisté říkali, najdeme uprostřed spirály
našlapovat budem po špičkách neboť máme strach.
Agnes.

Jsem tvá extáze, pojď půjdeme lítat po Praze
rozdělíme si jí na zóny, vždyť je teprve půlka sezóny
a našlapovat budem po špičkách neboť máme strach.
Agnes.

Jsem tvá extáze, pojď půjdeme lítat po Praze
vymeteme všechny doupata, prostě protože jsme košťata
našlapovat budem po špičkách neboť máme strach
jenom po špičkách neboť máme strach.
Prostě máme strach že nás třeba kousne ještěrka

Jsem tvůj zážitek, říkala jsi, že jsem dobytek
ajajaj veskrze, něco na tom je bez diskuze.
Laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
a ztráty jsou minimální, tak tohle není normální.

Jsem tvá extáze a tohle byla chůze po Praze
teď se rozdělíme na půlky a na konec budou titulky.

A na konec budou titulky
kdo koho vlastně hrál
kdo který figurky
a že ten příběh se fakt stal.

Jsem tvůj zážitek, říkala jsi, že jsem dobytek
ajajaj veskrze, něco na tom je bez diskuze.
Laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
a ztráty jsou minimální, tak tohle není normální.

Laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole.

Laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole
laskonky a kremrole zavoněly ráno na stole.

Dobrý ráno, slunce zapadá nad peklem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

